２０２２年４月
令和４年度齋藤清杯最上地区卓球選手権大会参加希望選手保護者の皆様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新庄地区卓球協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　　佐々木　養　記
第１３回齋藤清杯（令和４年度最上地区春季卓球選手権大会）
開催のお知らせと参加の承諾について
春暖の候、皆様におかれましてはお変わりなくお過ごしのことと存じます。また、日頃より、本協会の活動につきまして、御理解と御協力を賜り深く感謝申し上げます。
新庄地区卓球協会としては、感染症対策を十分に行うことを条件に、要項に記載の日程で標記大会を開催することと致しました。御心配な点もあろうかと思いますが、感染症対策について十分に配慮し、参加選手の安全確保のために対応していく所存でおります。つきましては、趣旨を御理解いただくと共に、御協力をお願いいたします。
また、今回は保護者の皆様から参加の承諾をいただきたいと考えております。お手数ですが、お子さんの意思や体調を確認してから家族で検討し、下記承諾書に記載、押印の上、各団体で指定された期日や提出先に提出していただきますようお願いいたします。
　なお、別紙「感染症対策について」についても、併せて御確認いただきますよう合わせてお願いいたします。

＜承諾いただきたい内容＞

1 健康面の観点から参加を承諾していただけるか
2 感染症に関する安全面の観点から参加を承諾していただけるか
3 大会結果の個人情報の記載等を承諾していただけるか
※代表者の方は承諾書をもとに参加者名簿を作成し、当日御持参ください。

（所属卓球団体名：　　　　　　　　　　　　）代表者　殿
令和４年度齋藤清杯最上地区卓球選手権大会について
大会参加に〔　同意します・　同意しません　〕←どちらかに◯を
選手氏名　　　　　　　　　　　保護者氏名　　　　　　　　　印

保護者来場予定者名：（　　　　　　　　／　　　　　　　　）
※保護者の方の応援は「小学生は各家庭２名まで、中学生は各家庭１名まで」をお願いしております。御協力をお願いいたします。

切り取り線